یکشنبه 27 مرداد 1392 - 10 شوال 1434 - 18 آگوست 2013

انوره دو بالزاک (به فرانسوی: Honor de Balzac) (۲۰ مه ۱۷۹۹ - ۱۸ اوت ۱۸۵۰) نویسنده نامدار فرانسوی است که او را پیشوای مکتب رئالیسم اجتماعی در ادبیات می‌دانند.

درگذشت کمال الملك 1319 ش

محمد غفاری معروف به کمال‌الملک نقاش ایرانی (۱۲۲۴ کاشان - ۱۳۱۹ نیشابور) یکی از مشهورترین و پرنفوذترین شخصیت‌های تاریخ هنر معاصر ایران به شمار می‌آید.